Sumatoria de ventas:

$0.00 $883.20

$883.20

$0.00Suma de ventas:

$114.82Impuesto al Valor Agregado

Sub-Total: $883.20

IVA retenido: $8.83

Retención renta: $0.00

Monto total de la operación: $998.02

Total otros montos no afectos: $0.00

Total a pagar: $989.19

Valor en letras:

Observaciones:

novecientos ochenta y nueve dólares con diecinueve centavos

Documento de identificación:

Nombre entrega:

OPERACIONES SUPERIORES A $25,000.00

Documento de identificación:

Nombre: